**I**n notoriis iudicij ecclie requiri-  
de diu notoriis.c.porro.li.iiij.ti.xix.

**I**n notoriis ad caurelam testes reci-  
piuntur.de elec.c. bone memorie.li.  
j.titu.vj.

**I**n notoriis non req̄it ordo iur⁹.de  
iure iur⁹.c.ad nostrā.li.ij.ti.xxiij.

**N**ouale quid sit et vnde dica-  
tur.deverb.sig.c.qd  
p nouale.lib.v.ti.xl.

**N**oualii iure censem̄ terra de nouo  
colta.de priuile.c.vlti.li.v.ti.xxiij.

**A** Nobilitas vite et non car-  
denda in collatione beneficiorūz.de  
preben.z digni.ca. venerabilis fra-  
ter.lib.ij.titu.v.

**N**oche factum; die factum dī;  
ficcōe iur⁹.de offi.iudi.  
del.ca.cōsuluit.libi.j.ti.xix.

**N**unciij maledicta non obest dñō  
datur fidelis nūcius.de pignoribus.  
ca.significante.lib.ij.ti.xxi.

Nūc missio eximit aliquem ex iu-  
dicis iurisdictione scilicet ante citatio-  
nem: als non.de appell.ca.ad bec.lib.  
j.titu.xvij.

**E**x nuptijs secundis sobo-  
blica honestas evacuata est. qui filij  
sint legit.ca.referente.li.iiij.tit.xvij..

**O**bediētia  
aliqui⁹ non citati vel cōuicti  
non ob subditus subtrabi-  
de maio.z ob.c.inter quatuor.

Bb obedientia sui ep̄i non absoluta  
subditus pape.c.ti.c.per tuas.

Obedire non tenet inferioris exem-  
ptia supiore.c.ti.c.inter quatuor.

Obedientie iuramentum a summa  
cibus d̄z exigi.c.ti.c.cum in ecclēj⁹.

Non obedientie prelacio suo dec-  
clesia debent expelli.ibidem.

Obedire tenetur tam laici q̄ dei-  
ci abbati iurisdictione; habenti.c.ti.  
ca.dilecta.

Obedientie forma facienda ep̄is copo  
ab abbatē.desymonia.c.ne del ecclē-  
siām.lib.v.tit.ij.

Obedientia facta ep̄is copo ab abba-  
te sine consensu conuentus non valit  
de religi.domi.c.cum dilectus filius  
lib.ij.tit.xxvi.

Ad obedientiam plena que exigi-  
tur.de maio.z obedi.ca.bis quilib.  
j.titu.xxiij.

**O**blatio quid sit et quid per  
beatū et quid per  
eandem intelligitur.deverb.sig.ca.  
causa.z.c.cum inter nos.

**O**bligatio extra bona ma-  
trimoniū vt ī  
tra bonos mores non tenet. de con-  
ditio appo.c.vlti.li.iiij.ti.v.

Obligatio turpis nec defēto ne de-  
sire tener.de pactis.ca.vl.li.j.ti.xxi

Obligatio facta pro ecclēsia obligat  
succesorem.de solutionibus.ca.j.li.  
ij.titu.xxiij.

Obligans ecclēsias; pro debitis alie-  
nis ipso facto ab administratione (pli)  
ritualium et temporalium est suspen-  
sus; et ecclēsia non tenetur solvere.  
titu.ca.ij.

Obligatus non est successor; pacto an-  
tecessoris irrationabili quo parabol-  
na ecclēsiae cōcessit. de pignoribus.c.vlti  
mo.lib.ij.tit.xiij.

Obligatio ad eum transit qui regi-  
pit emolumētum.de pignoribus.c.  
ex līs.lib.ij.tit.xvij.

Oc

Of

Or

Quia cum onere suo transit res ad suum possessorem. de ecclīs edifi.c. s. lib. iij. tit. xvij.

**Occultum** delictum non impedit pmo pendum. de temporib⁹ ordi.ca. ex tenore.li.j.ti.xj.

**Offensa** dicit manifesta tri⁹ bus modis. de hb. signi.ca. et parte.lib. v.ti.xl.

**Oleum** miseri nō secrator torū erit cōsecrati. simile est de aqua bñdicta. de consecratioē altaris. c.qd in dubijs.li.iij.ti.xl.

**Officialis** archiepi in susf fragancos epi⁹ scopos sententias excōscratiois interdicti vel suspēsionis ferre non potest Innocen. in nouellis. de offi.leg.ca. ultimo.

Idem est de officialibus suffraga/ neorum: eo q̄ vocati coram eo nō re/ spondent querulantibus. Innocen. in nouellis. de foro cōpe.c. romana.

**Officium** diuinum suspen/ dentes canonici primo instrumento sigillis suis robo/ rato causam suspensionis offerāt al's nō valer. sed condemnantur in rece/ pris tpe cessatiois. sed p cessatione ri/ te seruata:is ppter quem cessatus est arbitrio superioris cōdemnetur. gre/ gorius in nouellis. de offi.ludi.ordi/ ca.si canonici.

**Post operis** noui denū ciationem debet constructum demoliri ⁊ in ex/ pensis ipsius construentis. de no. ope/ ris nuncia.ca. cum ex iniuncto.lib.v. titu.xxiij.

Nouum opus si alicui nūcias dʒ te/ tribus mēsibus expectare. c. tit.ca. fi.

**Ordo** clericalis p primā tōsu/ ram cōser̄. de era. ⁊ ql̄. ordi.c. cū cōtingit.li.j.tit.xiiij.

Ordinari nō debent spurij. qui fil. sint legit.c. per venerabilem.lib. iij. tit. xvij. ⁊ de ser.nō ordi.c. consuluit. lib.j.titu.xvij.

Ordinēz probet aduena anteq̄ ad/ mittatur in ordine suscepio vel vteh rius promoueatur. de clericis pegrīnīs.c. inter quattuo. li.j.ti.xij.

Ordinacum ab episcopo indignūz non debet ad beneficū reputare idē episcopus. de era. ⁊ qual'.prefi.ca.ac/ cepimus.lib.j.tit.xiiij.

Ordinēm pretermissum potest reci/ pere per salutē promotus ⁊ ex dispē/ satiōe celebrare. de clero p sal. pmo/ to.c.j.li.v.ti.xxi.e.

Ordinandum qñ impedit genita/ lia absisa. de corpore viciatis.c. signi/ ficavit.li.j.ti.xx.

In ordine vel beneficio pmotoruz ab scismatico pena. de scismatis.c. ca. j. ⁊ t. q. li. v. ti. viij.

Ordinatus ab episcopo ab eo sustē/ retur vel tē. de pben. ⁊ dig.c. non li/ cet.lib.iij.tit.v.

Ordinatus in apostasia quando po/ test ministrare ex dispensatioē apo/ stolica ⁊ quando non. de temp. ordi/ ca. ex pte.li.j.ti.xj. ⁊ de apostatis.ca. consultationi.li.v.ti.xr.

Ordinari non debet seruus nisi ma/ numissus. de servis non ordi.ca.j.li/ bro.j.tit.xvij.

Item nec in famis ante purgatōe/ de testibus.c.nō dʒ.li.j.ti.xx.

Item nec penitentes publici. de bi/ ga.ca.j.li.j.ti.xr.

Item nec ad ratiocinia obligati nū/ si tē. de obli.ad rōcinia.c.j.li.j.ti.xix

Item nec mucilati mēbris. de corre/ viciatis.c. exposuisti.li.j.ti.xx.

In ordine ministrare possunt crīmī/ nosi ppter homicidas. de tempo.or/ ca.vlti.li.j.ti.vj.

Ordinat⁹ remote. ppter suā ordiatio/ ne epoz. sigill. de cleri. per.c.j.libro.j

Or

ti. xxij. Tali etiā non celebret publi  
ce sine litteris commendatiōe: pōt nū  
occulte.co.ti. & tue fraternitati.

Ordinatus sine titulo ab episcopo  
sustentetur.de prebē.c. eps si aliquē  
lib. iij. tit. v.

Lum ordinato ab episcopo excoīca  
to ignoranter pōt eps p̄iuus dispēsa  
re.de ordi.ab epi qui re. epiatū. li. j.  
ti. viij. c. cum clericis.

Ordinatus ab epi qui cessit qn̄ pōt  
ministrare.e. ti. c. j.

Ordinati extra tēpus statutūz post  
penitentiā peractā possunt ministrare.  
de tpi. ordi. c. cōsultatiōi. li. j. ti. xj

Ordinē recipiētis vel p̄ferētis pe  
ya sub conditione renūciandi prouis  
sionis.de symonia.c. si. quis ordinau  
rit.li. v. ti. iij.

Lū ordinato furtive potest epi dī  
spēlare si nō sub excoīcatione p̄hibi  
tus accessit: al's nō dispensatiōi in  
tret religionem.de eo qui furti. ordi.  
li. v. ti. xx. ca. innotuit.

Non ordinatus ministrās nūq̄ or  
dinatur de cleri.non ordi. ministrā.c.  
ex līo. li. v. ti. xxvij.

Tali tamen ex gratia potest remitti  
retētio bñficij seu postea p̄ferri ibidē

Ordinari pōt q̄o ad suum patrimo  
niū. de p̄ben. & dig. c. tuis questioni  
bus.lib. iij. tit. v.

Ordinatus a papa non est ob hoc a  
tūrisditiōe prelati sui exemptus tamē  
reueneri debet.de maio. & obe.ca.per  
tuas.li. j. ti. xxxij.

Ordinē subdiaconatus p̄fert solus  
papa die dñica.de tempibꝫ ordi. c. j.  
lib. j. titu. xj.

Ordines omnes quādo cōferrī poi  
sunt.ibidem.

Ordines miores p̄nt tpi cōferrē do  
minica dīc in festis p̄cipiūs.ibidē

Ordinē suscipiens ab episcopo alic  
nō sine licentia sui epi suspēdendus  
est.de cleri. regri. c. j. li. j. ti. xxij.

Ordinē suscipiens dī nō debito  
ad papam est mittendus.de tempō  
ribus ordi. c. cum quidam.li. j. tit. xj.

Ordinē subdiaconatus a papa reci  
piens nō pōt sine eius licentia ab ali  
o vterius p̄moueri.ibidem.

Ordinē conferens alicui sine titulo  
certo tenet eidem puidere.e. ti. c. v.  
non est compos.

Ordinē recipiētis sine etate legi  
tima & conferentis pena.ibidem.